
umu t /?f ß

D A R O V A C Í  S M L O U V A
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník 

Smluvní strany:

Název subjektu: ROCHE s. r. o.
se sídlem: Dukelských hrdinů č. p. 567, č. or. 52, Praha 7, 170 00 
zastoupená Ing. Tatíanou Godarskou a Felixem Beyerlem, jednateli
IČ: 49617052, DIČ: CZ 49617052^ankovn^poiem: UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., č.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, 
vložka 13202
(dále jen „dárce")

a

Název subjektu: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
zastoupená prof. MlJDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
IČ: 6138308^DK^CZ6B83082. bankovní spojení: Česká národní banka Praha, 

u.:

(dále jen „obdarovaný'1)

dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech a rozhodly se uzavřít 
v souladu s § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, tuto darovací 
smlouvu (dále jen „smlouva"):

1.
Předmět smlouvy

Dárce se zavazuje bezplatně převést finanční částku určenou v článku II. této smlouvy (dále
jen "dar") obdarovanému, který se zavazuje tento dar přijmout.

II.
Dar

1. Dárce daruje obdarovanému peněžní částku ve výši 1Ö7.40Ö,- Kč.
2. Dárce převede dar bezhotovostně obdarovanému na bankovní účet č. 

vedený u České národní banky Praha, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy.
3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se použít dar za účelem nákupu externích kontrol 

kvality Accurun pro NAT testování. Dar poskytnutý dárcem dle teto smlouvy nesmí být 
použit pro soukromé účely či osobní potřebu členů obdarovaného ani k jinému účelu než 
připouští tato smlouva.

4. Strany potvrzují, že dar dle této smlouvy není poskytnut jako podmínka či podnět 
k odměně za minulé, současné či budoucí doporučování, předepisování, nákup, dodávky, 
prodej nebo podání konkrétního zdravotnického prostředku či léčivého přípravku dárce 
obdarovaným či jeho členy pacientům. Poskytnutím daru dle této smlouvy není nikterak 
narušována nezávislost obdarovaného nebo jeho členů při poskytování zdravotní péče.



L
»-

>

5, Obdarovaný potvrzuje, že přijetím daru neporuší své povinnosti vyplývající z právních 
předpisů ani jakákoliv jiná etická pravidla či pravidla o střetu zájmů, jež jsou pro 
obdarovaného závazná. Obdarovaný bude s darem nakládat v souladu s právními 
předpisy a řádně splní ve vztahu k daru své povinnosti vyplývající z právních předpisů.

III.

Důvěrnost
1. Obdarovaný není oprávněn zpřístupňovat třetím osobám informace obsažené v této 

smlouvě a informace, které se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.
2. Povinnost uvedená v odst. 1 neplatí v případě, že obdarovaný obdrží ke zpřístupnění 

informací souhlas dárce nebo že je takové zpřístupnění informací vyžadováno platnými 
právními předpisy či orgánem veřejné moci.

IV.
Odstoupení od smlouvy , vrácení daru

1, Dárce si vyhrazuje možnost a právo kdykoli zkontrolovat, zda byl poskytnutý dar použit 
k dohodnutému účelu.

2. Dárce může od této smlouvy odstoupit v případě, že obdarovaný v rozporu s touto 
smlouvou nepoužije dar ke stanovému účelu. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení obdarovanému a obdarovaný je povinen vrátit dárci dar do 14 dnů od odstoupení 
od smlouvy.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
. Veškeré změny teto smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, je jím srozumitelná. Dále prohlašují, že 
smlouva není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek a že souhlasí s jejím 
obsahem, který je projevem jejich určité, vážné a svobodné vůle a na důkaz toho stvrzují 
tuto smlouvu svými podpisy.

V  Praze dne />  • (f  t É V  Praze dne "11- 2016

Dárce , Obdarovaný
V ZASTOUPÍ



prim. plk. MUDr. Miloš Bohoněk, Ph D. 
OHKT
Ústřední vojenská nemocnice 

U vojenské nemocnice 1200 

169 02 Praha 6

V Praze dne 2. 12. 2016

Darovací smlouva 

Vážený pane primáři,

dovoluji si Vám zaslat z naší strany podepsaný originál darovací smlouvy.

2. originál byl u nás předán na finanční oddělení k proplacení.

Děkuji a jsem s pozdravem

Příloha: dle textu

IČO: 49617052 
DIČ: CZ49617052
č. účtu: Firma je napsaná v obch. rejstříku vedeném
Bank. Czech Republic, a.s. Městským soudem v Praze. odd. C vložka 13202

ROCHE s.r.o.
Karlovo náměstí 17 
120 00 Praha 2 
Tel.: +420-220 382 500 
Tel.: +420-220 382 556


